1

國立臺南大學 公告

中華民國 114 年 7 月 2 日

南大教字第 1140013209 號

主旨：公告本校 114學年度學士班及進修學士班轉學考錄取名單。

依據：114年 6月 26日本校招生委員會議決議。

公告事項：

壹、二年級轉學考錄取名單：(正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排序，依序由左至右)

一、教育學系二年級

(一)正取生 2名

211006 許Ｏ苡  211011 廖Ｏ鳳

(二)備取生 34名

211028 朱Ｏ嫺  211019 孫Ｏ薇  211014 黃Ｏ庭  211018 彭Ｏ典  211027 劉Ｏ融

211031 陳Ｏ甄  211029 蔡Ｏ泰  211002 盧Ｏ晨  211040 吳Ｏ蓁  211032 李Ｏ宸

211012 金Ｏ廷  211030 王Ｏ元  211015 趙Ｏ毓  211045 楊Ｏ萱  211037 鄭Ｏ瑄

211005 劉Ｏ甄  211016 董Ｏ玟  211008 陳Ｏ清  211035 高Ｏ恩  211026 陳Ｏ妙

211013 歐Ｏ晏  211001 張Ｏ靈  211020 黃Ｏ豪  211038 周Ｏ姍  211007 林Ｏ誼

211017 朱Ｏ廷  211009 張Ｏ庭  211025 陳Ｏ文  211043 朱Ｏ巖  211036 梁Ｏ瀚

211033 黃Ｏ霖  211021 張Ｏ萓  211004 何Ｏ寬  211024 高Ｏ翔

二、體育學系二年級

(一)正取生 3名

215006 賴Ｏ均  215008 徐Ｏ志  215016 楊Ｏ憲

(二)備取生 13名

215011 吳Ｏ瀠  215014 游Ｏ同  215007 林Ｏ銘  215013 楊Ｏ淳  215012 蔡Ｏ霓

215010 段Ｏ婕  215001 蘇Ｏ慧  215002 許Ｏ笙  215004 劉Ｏ仁  215017 鄭Ｏ晴

215009 顏Ｏ佑  215015 呂Ｏ曄  215005 戴Ｏ桓

三、國語文學系二年級

(一)正取生 3名

222010 陳Ｏ文  222012 沈Ｏ蔓  222015 朱Ｏ嫺

(二)備取生 18名

222026 劉Ｏ涵  222005 林Ｏ丞  222021 呂Ｏ旎  222007 羅Ｏ恩  222020 趙  Ｏ

222023 吳Ｏ淳  222013 張Ｏ尹  222022 吳Ｏ倢  222001 蔡Ｏ霓  222018 陳Ｏ甄

222016 黃Ｏ峰  222003 蔡Ｏ喬  222009 曾Ｏ庭  222024 李Ｏ昀  222025 楊Ｏ琳

222011 邱Ｏ榕  222019 蘇Ｏ庭  222008 温Ｏ涵

四、英語學系二年級

(一)正取生 2名

223018 許Ｏ虹  223031 李Ｏ沂

(二)備取生 22名

223016 姜Ｏ羽  223014 歐Ｏ妍  223009 蔡Ｏ謙  223013 林Ｏ彤  223025 方Ｏ佳

223005 蔡Ｏ娟  223020 葉Ｏ臻  223003 林Ｏ恩  223019 鄭Ｏ允  223002 陳Ｏ妤

223026 張Ｏ玫  223035 許Ｏ晨  223028 楊Ｏ鑫  223027 陳Ｏ怡  223004 樊Ｏ沂

223006 張Ｏ庭  223001 林Ｏ均  223012 王Ｏ邦  223007 孫  Ｏ  223029 周Ｏ玲

223033 劉Ｏ婷  223022 洪Ｏ瑜

2

五、應用數學系二年級

(一)正取生 3名

231005 董Ｏ瑋  231008 張Ｏ維  231015 薛Ｏ綸

(二)備取生 19名

231003 簡  Ｏ  231001 洪Ｏ涵  231004 柯Ｏ岑  231020 呂Ｏ鑫  231010 楊Ｏ誼

231019 陳Ｏ珊  231011 吳Ｏ諭  231014 蘇Ｏ宇  231012 柯Ｏ成  231009 張Ｏ政

231007 林Ｏ瑜  231006 葉Ｏ晉  231018 楊Ｏ臻  231002 林Ｏ均  231021 李Ｏ潔

231022 劉Ｏ彤  231017 吳Ｏ傑  231013 曾Ｏ筑  231016 蘇Ｏ凡

六、材料科學系二年級

(一)正取生 2名

233010 林Ｏ辰  233041 蕭Ｏ慈

(二)備取生 23名

233002 林Ｏ彤  233046 曹Ｏ琳  233045 石Ｏ綾  233020 方Ｏ晏  233007 賴Ｏ儒

233019 蘇Ｏ涵  233031 薛Ｏ綸  233035 邱Ｏ鈞  233018 林Ｏ蓉  233033 石Ｏ靜

233008 王Ｏ丞  233011 董Ｏ瑋  233013 張Ｏ齊  233015 殷Ｏ辰  233029 張Ｏ甄

233006 柯Ｏ岑  233043 王Ｏ儀  233009 張Ｏ喬  233028 郭Ｏ伊  233017 薛Ｏ皓

233037 李Ｏ愷  233034 林Ｏ洋  233042 吳Ｏ蓉

七、電機工程學系二年級

(一)正取生 4名

235010 陳Ｏ駩  235049 李Ｏ愷  235068 石Ｏ靜  235087 潘Ｏ貞

(二)備取生 74名

235103 李Ｏ璇  235039 黃Ｏ聖  235009 王Ｏ翔  235042 劉Ｏ妤  235062 陳Ｏ穎

235024 王Ｏ皓  235027 黃Ｏ鈞  235061 薛Ｏ綸  235031 陳Ｏ文  235089 李  Ｏ

235093 鄒Ｏ澔  235040 蘇Ｏ涵  235063 呂Ｏ翰  235086 詹Ｏ蓁  235017 賴Ｏ儒

235072 陳Ｏ廷  235096 賴Ｏ堃  235102 石Ｏ綾  235001 洪Ｏ涵  235015 王Ｏ鈞

235021 張Ｏ喬  235041 林Ｏ溦  235077 陳Ｏ庭  235071 邱Ｏ鈞  235014 洪Ｏ琦

235045 陳Ｏ涵  235083 王Ｏ儀  235002 莊Ｏ紘  235064 彭Ｏ融  235022 陳Ｏ昕

235038 何Ｏ庭  235055 曾Ｏ愉  235025 董Ｏ瑋  235050 田Ｏ禎  235092 吳Ｏ霖

235035 楊Ｏ萍  235106 鄒Ｏ翰  235018 黃Ｏ誠  235026 李Ｏ哲  235067 謝Ｏ彰

235006 劉Ｏ裕  235037 陳Ｏ宏  235043 張Ｏ幃  235046 楊Ｏ靜  235052 柯Ｏ成

235076 楊Ｏ臻  235023 林Ｏ閎  235075 盧Ｏ中  235100 蔣Ｏ安  235020 王Ｏ瑜

235028 廖Ｏ庭  235054 徐Ｏ辰  235069 沈Ｏ峻  235034 薛Ｏ皓  235005 李Ｏ儒

235003 陳Ｏ中  235030 林Ｏ瑜  235013 薛Ｏ謙  235029 蔣Ｏ澂  235094 陳Ｏ廷

235051 尤Ｏ綸  235016 柯Ｏ岑  235032 張Ｏ政  235057 王Ｏ翔  235085 黃Ｏ堯

235101 劉Ｏ汝  235105 江Ｏ瑜  235008 蔡Ｏ侑  235059 楊Ｏ閔  235066 謝Ｏ諺

235078 羅Ｏ惟  235090 温Ｏ承  235091 陳Ｏ冠  235095 施Ｏ閎

八、綠色能源科技學系二年級

(一)正取生 2名

241001 賴Ｏ廷  241013 陳Ｏ珊

(二)備取生 8名

241005 張Ｏ齊  241002 柯Ｏ岑  241004 李Ｏ哲  241009 薛Ｏ綸  241003 王Ｏ丞

241014 蔡Ｏ育  241011 黃Ｏ超  241012 王Ｏ罡

3

九、生態暨環境資源學系二年級

(一)正取生 2名

243012 林Ｏ豐  243017 李Ｏ洳

(二)備取生 17名

243006 陳Ｏ瑄  243016 王Ｏ元  243007 許Ｏ晟  243005 鐘Ｏ毓  243009 陳Ｏ至

243024 張Ｏ儀  243002 柯Ｏ岑  243001 林Ｏ均  243008 陳Ｏ旭  243004 李Ｏ哲

243003 邱Ｏ霖  243013 薛Ｏ綸  243023 江Ｏ瑜  243010 甘Ｏ恩  243011 張Ｏ翔

243022 郭Ｏ婷  243020 陳Ｏ宏

十、音樂學系二年級

(一)正取生 12名

251001 顏Ｏ綾  251002 曾Ｏ雅  251003 邱Ｏ岑  251004 魏Ｏ伃  251005 萬Ｏ涵

251006 黃Ｏ瑋  251007 尤Ｏ綸  251008 蔡Ｏ甄  251009 邱Ｏ珈  251010 曹Ｏ庭

251011 王Ｏ誼  251012 蕭Ｏ薫

十一、視覺藝術與設計學系二年級

(一)正取生 2名

252001 林Ｏ均  252005 張簡Ｏ彣

(二)備取生 5名

252003 陳Ｏ心  252008 陳Ｏ伶  252012 林Ｏ妤  252011 李Ｏ蓁  252010 白Ｏ綸

十二、英語學系進修學士班二年級

(一)正取生 13名

271001 蔡Ｏ娟  271002 陳Ｏ臻  271003 黃Ｏ瑄  271004 吳Ｏ慈  271005 曾Ｏ筑

271006 黃Ｏ嘉  271007 施Ｏ妃  271008 張Ｏ塵  271009 陳Ｏ怡  271010 楊Ｏ鑫

271011 張Ｏ暄  271012 李Ｏ寧  271013 杜Ｏ歡

十三、綠色能源科技學系進修學士班二年級

(一)正取生 1名

272001 陳Ｏ媛

4

貳、三年級轉學考錄取名單：(正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排序，依序由左至右)

一、國語文學系三年級

(一)正取生 5名

322001 龔Ｏ甯  322003 蕭Ｏ螢  322005 陳Ｏ姿  322006 黃Ｏ玲  322010 何Ｏ芸

(二)備取生 1名

322002 張Ｏ庭

二、英語學系三年級

(一)正取生 4名

323010 歐Ｏ岑  323012 林Ｏ彤  323015 姜Ｏ羽  323018 李Ｏ沂

(二)備取生 11 名

323016 賴Ｏ慈  323008 謝Ｏ鴻  323005 蔡Ｏ娟  323004 林Ｏ恩  323009 李Ｏ輝

323011 鄭Ｏ慈  323017 周Ｏ玲  323006 張Ｏ庭  323007 孫  Ｏ  323002 龔Ｏ甯

323014 陳Ｏ菱

三、應用數學系三年級

(一)正取生 4名

331001 張Ｏ安  331002 李Ｏ翰  331003 曾Ｏ筑  331004 魏Ｏ萱

四、數位學習科技學系三年級

(一)正取生 3名

332002 陳Ｏ昕  332004 蔡Ｏ妤  332007 吳Ｏ智

(二)備取生 3名

332003 蔡Ｏ倫  332001 龔Ｏ甯  332006 林Ｏ宇

五、材料科學系三年級

(一)正取生 3名

333001 龔Ｏ甯  333003 王Ｏ臻  333004 張Ｏ綾

(二)備取生 1名

333002 陳Ｏ齊

六、電機工程學系三年級

(一)正取生 2名

335001 王Ｏ翔  335004 黃Ｏ晴

(二)備取生 5名

335002 林Ｏ閎  335005 朱Ｏ萱  335003 莊Ｏ軒  335006 謝Ｏ諺  335008 莊Ｏ媗

七、綠色能源科技學系三年級

(一)正取生 3名

341001 陳Ｏ齊  341003 黃Ｏ嘉  341004 陳Ｏ宇

八、生物科技學系三年級

(一)正取生 4名

342001 龔Ｏ甯  342002 張Ｏ翔  342003 邱Ｏ方  342005 賴Ｏ喬

5

九、生態暨環境資源學系三年級

(一)正取生 2名

343001 龔Ｏ甯  343002 丁Ｏ德

(二)備取生 4名

343004 張Ｏ綾  343003 張Ｏ翔  343006 陳Ｏ宇  343005 陳Ｏ宏

十、音樂學系三年級

(一)正取生 2名

351001 陳Ｏ婷  351003 柯Ｏ煙

十一、英語學系進修學士班三年級

(一)正取生 4名

371001 龔Ｏ甯  371002 蔡Ｏ娟  371003 鄭Ｏ凱  371004 林Ｏ辰

十二、綠色能源科技學系進修學士班三年級

(一)正取生 2名

372001 龔Ｏ甯  372003 林Ｏ宏

參、正取生報到日期：114年 7月 2日(星期三)至 7月 8日(星期二)23:59止，至本校報名系統(網址：

https://admissions.nutn.edu.tw/transfer/)網路報到，逾期視同放棄入學資格。

肆、錄取生若同時錄取多個學系，僅得選擇一個學系辦理報到，重複報到兩個以上學系者，將取消已

報到之全部學系之錄取資格。

伍、正取生缺額將由各學系於 114 年 7 月 10 日(星期四)公告於本校首頁最新消息、招生資訊網或學

系網站，由備取生按成績高低及簡章規定辦理遞補，備取生遞補時間由招生學系另行通知。

陸、完成網路報到後，請待收到本校轉學生學籍資料包後，依簡章及相關規定，繳驗學經歷證明文件

正本。

柒、錄取生放棄入學資格：已完成報到之錄取生，因故放棄錄取資格，請郵寄「附表七、放棄入學資

格聲明書」至錄取學系，而各學系產生缺額遞補時，以首頁最新消息或招生資訊網公告為主，請

考生自行上網查詢，並依規定期限辦理報到，逾期取消遞補資格；各學系另輔以考生報名表上之

電子郵件、電話、手機聯繫通知，如考生因故未收悉，致未如期報到者，由考生自行負責，不得

提出異議。

校長  陳惠萍

https://admissions.nutn.edu.tw/transfer/